
RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS

Brasília

Capital Interior Capital Interior

700,00R$                          500,00R$              750,00R$                                  500,00R$                          900,00R$                                                                       

650,00R$                          400,00R$              700,00R$                                  400,00R$                          850,00R$                                                                       

400,00R$                          300,00R$              400,00R$                                  250,00R$                          650,00R$                                                                       

120,00R$                          100,00R$              250,00R$                                  150,00R$                          600,00R$                                                                       

DIÁRIA NOME CPF CARGO SECRETARIA DIÁRIAS DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR MEIO DE TRASNPORTE

744 LIGIA ROCHA 054.047.859-85 MEDICA PROGRAMA MAIS MEDICOS SAUDE MEIA LONDRINA 29/07/16 A 29/07/16  PALESTRA TROMBOLISE NO IAM E TEP 50,00R$                   OUTRO

745 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 30/07/16 A 30/07/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

746 FERNANDO DE LIMA 006.931.589-21 MOTORISTA SAUDE 3 CORNÉLIO PROCÓPIO 01/08/16 A 03/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

747 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 01/08/16 A 06/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

748 PAULO LAZARINI
581.858.609-04

MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 MARINGA 30/07/16 A 30/07/16 LEVAR IDODOS MELHOR IDADE PARA EVENTO 50,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

749 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 01/08/16 A 05/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

750 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 6 LONDRINA 01/08/16 A 06/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

751 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 01/08/16 A 05/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

752 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 01/08/16 A 05/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

753 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 01/08/16 A 06/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

754 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 01/08/16 A 05/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

755 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 02/08/16 A 04/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

756 CESAR JUNIOR DE CARVALHO

634.778.669-91

MOTORISTA AÇAO SOCIAL 6 LONDRINA 01/08/16 A 06/08/16

LEVAR PACIENTES EM ESPECIALIDADES HOSP. 

DAS CLINICAS, HOSP. UNIVERSITARIO, HOSP. 

EVANGELICO E CONSULTAS EXAMES

240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

757 PAULO LAZARINI
581.858.609-04

MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 ASSIS-SP 03/08/16 A 05/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
120,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

758 ODEMAR WALTER VASCONCELOS
879.007.859-49

MOTORISTA EDUCAÇÃO 3 ASSIS-SP 03/08/16 A 05/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
120,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

759 KELY CRISTINA DA SILVA
272.829.288-43

CONSELHEIRA TUTELAR AÇAO SOCIAL MEIA SERTANEJA - PR 04/08/16 A 04/08/16
CURSO DE FORMAÇÃO DE CONSELHEIROS 

TUTELARES
75,00R$                   OUTRO

760 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 04/08/16 A 06/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

761 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA SAUDE 1 LONDRINA 29/07/16 A 29/07/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

762 NEUSA BONACHINI ZAMBONE
471.714.219-53

COORDENADORA DO SOS AÇAO SOCIAL UM QUARTO SIQUEIRA CAMPOS - PR 04/08/16 A 04/08/16
ACOMPANHAR OS IDOSOS DO PROJETO 

CONVIVER AO SANTUARIO BOM JESUS
75,00R$                   OUTRO

763 FERNANDO DE LIMA

047.746.609-57

MOTORISTA SAUDE 2 SÃO PAULO 04/08/16 A 06/08/16
TRANSPORTE DE PACIENTE AS SECRETARIA DE 

SAUDE COM DOENÇA DEGENERATIVA NO H.C
500,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

764 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 04/08/16 A 04/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

765 MARCIO TOMIHIRO SAWAGUSHI

017.358.629-59

AGENTE DE ENDEMIAS SAUDE 1 E MEIA ANDIRA 03/08/16 A 03/08/16
CAPACITAÇÃO E MONITORAMENTO DE DOENÇAS 

E AGRAVOS A TRAVES DE FERRAMENTS TABWIN
50,00R$                   OUTRO

766 MARIA CATHARINA DELISI ROSA 

561.506.109-00

COORDENADORA DE EPIDEMOLOGIA SAUDE UM QUARTO ANDIRA 03/08/16 A 03/08/16
CAPACITAÇÃO E MONITORAMENTO DE DOENÇAS 

E AGRAVOS A TRAVES DE FERRAMENTS TABWIN
75,00R$                   OUTRO

767 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 SIQUEIRA CAMPOS - PR 06/08/16 A 06/08/16 LEVAR IDOSOS DO S.O.S PARA EVENTO 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

768 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/08/16 A 07/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

769 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 07/08/16 A 07/08/16 CONCENTRAÇÃO DIOCESANA 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

770 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 07/08/16 A 09/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

771 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/08/16 A 13/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

772 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/08/16 A 13/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

773 CELSO BATISTA JUNIOR
935.411.719-87

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/08/16 A 12/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

774 LUIZ CARLOS BAGANHA
037.911.859-93

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/08/16 A 12/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

775 PAULO LAZARINI
581.858.609-04

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/08/16 A 12/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

776 ODEMAR WALTER VASCONCELOS
879.007.859-49

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 08/08/16 A 12/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO
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Categoria Funcional
Dentro do Estado Fora do Estado

Prefeito e Vice-Prefeito
Secretários, Chefe de Gabinete, Diretor do SAAE, Procurador Jurídico, Controle Interno, Diretor de 

Contabilidade, Consultores/Procuradores enquadrados como Agentes Políticos.

Diretores de Nível Superior, Assessores, Coordenadores e Chefes de Departamento.

Motoristas das Secretarias de Saúde, Educação e Ação Social, Demais servidores e Colaboradores eventuais.

Motoristas (Distancia inferior a 101km, conforme Decreto 2895/2014 R$ 40,00



777 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA
056.337.089-03

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/08/16 A 12/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

778 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 E MEIA MARINGA 07/08/16 A 07/08/16 LIGA AMADORA DE VOLEIBOL EM MARINGA 50,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

779 WILLIAN TOLEDO BARBOSA
044.425.929-50

RESP. SALA DO INCRA AGRICULTURA 5 IBAITI - PR 08/08/16 A 13/08/16
CAPACITAÇÃO REFERENTE AO SISTEMA 

NACIONAL DE CADASTRO RURAL - SNCR
500,00R$                 OUTRO

780 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 07/08/16 A 07/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

781 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/08/16 A 12/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

782 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/08/16 A 12/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

783 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/08/16 A 12/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

784 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 6 LONDRINA 08/08/16 A 13/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

785 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/08/16 A 12/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

786 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 09/08/16 A 11/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

787 FERNANDO DE LIMA

047.746.609-57

MOTORISTA SAUDE 2 SÃO PAULO 07/08/16 A 09/08/16
TRANSPORTE DE PACIENTE AS SECRETARIA DE 

SAUDE COM DOENÇA DEGENERATIVA NO H.C
500,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

788 FERNANDO DE LIMA

047.746.609-57

MOTORISTA SAUDE 2 SÃO PAULO 10/08/16 A 12/08/16
TRANSPORTE DE PACIENTE AS SECRETARIA DE 

SAUDE COM DOENÇA DEGENERATIVA NO H.C
500,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

789 CELSO BENEDITO DA SILVA
364.738.209-49

PREFEITO ADMINISTRAÇÃO 3 CURITIBA 09/08/16 A 12/08/16
REUNIOES E COMPROMISSOS EM DIVERSOS 

ORGAOS DOS ENTES PUBLICOS
2.100,00R$              OUTRO

790 WILSON APARECIDO DE SOUZA
453.854.919-34

CHEFE DE GABINETE ADMINISTRAÇÃO 2 E MEIA CURITIBA 11/08/16 A 13/08/16
PROTOCOLAR DOCUMENTOS EM DIVERSOS 

ORGÃOS DOS ENTES PUBLICOS
1.625,00R$              OUTRO

791 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 11/08/16 A 13/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

792 RENATA GOMES CHAVES
046.780.439-77

COORDENADORA DE PSF SAUDE UM QUARTO CORNÉLIO PROCÓPIO 11/08/16 A 11/08/16 
REUNIÃO DOS SECRETARIOS E APÓS REUNIÃO DA 

CIB
75,00R$                   OUTRO

793 CESAR JUNIOR DE CARVALHO

634.778.669-91

MOTORISTA AÇAO SOCIAL 6 LONDRINA 08/08/16 A 13/08/16

LEVAR PACIENTES EM ESPECIALIDADES HOSP. 

DAS CLINICAS, HOSP. UNIVERSITARIO, HOSP. 

EVANGELICO E CONSULTAS EXAMES

240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

794 ANTONIO CARLOS ZANARDO

329.849.879-34

SEC. PLANEJAMENTO PLANEJAMENTO 2 E MEIA SÃO PAULO 10/08/16 A 12/08/16

 RESOLVER PROBLEMAS DAS CASAS POPULARES 

NO CCB BANCO E NA EMPRESA EM GUARULHOS 

MUNDO AZUL BRINQUEDOS 

1.750,00R$              OUTRO

795 ROBSON PEDROSO MARTINS

483.167.419-20

SEC. HABITAÇÃO HABITAÇÃO 2 E MEIA SÃO PAULO 10/08/16 A 12/08/16

 RESOLVER PROBLEMAS DAS CASAS POPULARES 

NO CCB BANCO E NA EMPRESA EM GUARULHOS 

MUNDO AZUL BRINQUEDOS 

1.750,00R$              OUTRO

796 ROSICLEIDE INFORZATO
535.485.079-72

RESP. CONVENIOS FAZENDA MEIA LONDRINA 11/08/16 A 11/08/16 
VISITA GIDUR/REDUR, SOLUCIONAR DUVIDAS 

SOBRE CONVENIO DO SICONV
150,00R$                 OUTRO

797 ANDRE LUIZ TEODORO DA SILVA
878.967.539-87

SEC. AGRICULTURA AGRICULTURA MEIA IBAITI - PR 12/08/16 A 12/08/16 SISTEMA NACIONAL DE CADASTRO RURAL - SNCR 200,00R$                 OUTRO

798 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 12/08/16 A 12/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

799 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 14/08/16 A 16/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

800 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/08/16 A 19/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

801 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/08/16 A 13/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

802 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/08/16 A 19/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

803 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA
056.337.089-03

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/08/16 A 19/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

804 ODEMAR WALTER VASCONCELOS
879.007.859-49

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 15/08/16 A 19/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

805 PAULO LAZARINI
581.858.609-04

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 15/08/16 A 19/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

806 LUIZ CARLOS BAGANHA
037.911.859-93

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/08/16 A 19/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

807 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/08/16 A 19/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

808 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/08/16 A 19/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

809 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/08/16 A 20/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

810 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/08/16 A 19/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

811 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/08/16 A 20/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

812 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 6 LONDRINA 14/08/16 A 19/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

813 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 15/08/16 A 20/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

814 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 16/08/16 A 18/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

815 CESAR JUNIOR DE CARVALHO

634.778.669-91

MOTORISTA AÇAO SOCIAL 3 LONDRINA 14/08/16 A 16/08/16

LEVAR PACIENTES EM ESPECIALIDADES HOSP. 

DAS CLINICAS, HOSP. UNIVERSITARIO, HOSP. 

EVANGELICO E CONSULTAS EXAMES

120,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

816 VINICIUS ALVES SCHERCH 052.314.469-55 PROCURADOR JURIDICO ADMINISTRAÇÃO 2X MEIA WENCESLAU BRAZ 16/08/16 A 17/08/16 CURSO LICITAÇÃO TCE 400,00R$                 OUTRO



817 RONALDO CESAR MENGATO 982.766.899-49 CONTROLE INTERNO ADMINISTRAÇÃO 2X MEIA WENCESLAU BRAZ 16/08/16 A 17/08/16 CURSO LICITAÇÃO TCE 400,00R$                 OUTRO

818 MICHELLE APARECIDA TEODORO 007.638.869-71 MEMBRO CONTROLE INTERNO ADMINISTRAÇÃO 2X MEIA WENCESLAU BRAZ 16/08/16 A 17/08/16 CURSO LICITAÇÃO TCE 400,00R$                 OUTRO

819 JOSÉ CARLOS SITA 205.604.869-87 PREGOEIRO ADMINISTRAÇÃO 2X MEIA WENCESLAU BRAZ 16/08/16 A 17/08/16 CURSO LICITAÇÃO TCE 300,00R$                 OUTRO

820 FERNANDO DE LIMA

047.746.609-57

MOTORISTA SAUDE 2 SÃO PAULO 16/08/16 A 18/08/16
TRANSPORTE DE PACIENTE AS SECRETARIA DE 

SAUDE COM DOENÇA DEGENERATIVA NO H.C
500,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

821 RICARDO JOSÉ BARUSSI MARTIN

072.940.229-09

ENCARREGADO JUNTA MILITAR ADMINISTRAÇÃO MEIA CORNÉLIO PROCÓPIO 18/08/16 A 18/08/16
ORIENTAÇÃO SOBRE NOVOS PROCEDIMENTOS 

RELACIONADOS AO SERVIÇO MILITAR 
50,00R$                   OUTRO

822 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 18/08/16 A 20/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

823 CIBELE GUSMÃO 004.594.549-78 PREGOEIRO ADMINISTRAÇÃO MEIA WENCESLAU BRAZ 17/08/16 A 17/08/16 CURSO TRIBUNAL DE CONTAS DO PARANA 150,00R$                 OUTRO

824 CESAR JUNIOR DE CARVALHO

634.778.669-91

MOTORISTA AÇAO SOCIAL 2 LONDRINA 20/08/16 A 21/08/16

LEVAR PACIENTES EM ESPECIALIDADES HOSP. 

DAS CLINICAS, HOSP. UNIVERSITARIO, HOSP. 

EVANGELICO E CONSULTAS EXAMES

80,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

825 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 21/08/16 A 23/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

826 CESAR JUNIOR DE CARVALHO
634.778.669-91

MOTORISTA AÇAO SOCIAL 3 LONDRINA 17/08/16 A 19/08/16
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A COMARCA DE 

BANDEIRANTES
120,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

827 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 21/08/16 A 26/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

828 LUIZ CARLOS BAGANHA
037.911.859-93

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/08/16 A 26/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

829 PAULO LAZARINI
581.858.609-04

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 22/08/16 A 26/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

830 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA
056.337.089-03

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/08/16 A 26/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

831 CELSO BATISTA JUNIOR
935.411.719-87

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/08/16 A 26/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

832 ODEMAR WALTER VASCONCELOS
879.007.859-49

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 22/08/16 A 26/08/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

833 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/08/16 A 27/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

834 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 5 LONDRINA 22/08/16 A 26/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

835 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/08/16 A 27/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

836 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/08/16 A 27/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

837 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/08/16 A 26/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

838 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/08/16 A 16/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

839 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/08/16 A 26/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

840 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 23/08/16 A 25/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

841 CESAR JUNIOR DE CARVALHO
634.778.669-91

MOTORISTA AÇAO SOCIAL 6 LONDRINA 22/08/16 A 27/08/16 TRANSPORTE DE PACIENTES PARA LONDRINA 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

842 ROSICLEIDE INFORZATO

535.485.079-72

RESP. CONVENIOS FAZENDA MEIA LONDRINA 24/08/16 A 24/08/16

VISITA GIDUR/REDUR, SOLUCIONAR DUVIDAS 

SOBRE CONVENIO DO SICONV E RECEITA 

FEDERAL

150,00R$                 OUTRO

843 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 20/08/16 A 20/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

844 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 23/08/16 A 23/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

845 WILSON APARECIDO DE SOUZA
453.854.919-34

CHEFE DE GABINETE ADMINISTRAÇÃO 2 CURITIBA 24/08/16 A 26/08/16
INSTITUTO DAS AGUAS, INCRA, FUNASA, TCE E 

SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE
1.300,00R$              OUTRO

846 FELIPE FELICIO FERREIRA
048.997.159-86

TESOUREIRO ADMINISTRAÇÃO 2 CURITIBA 24/08/16 A 26/08/16
INSTITUTO DAS AGUAS, INCRA, FUNASA, TCE E 

SECRETARIA ESTADUAL DE SAUDE
800,00R$                 OUTRO

847 RUY ROBSON CARVALHO

529.100.839-34

SEC. DE OBRAS OBRAS 2 CURITIBA 24/08/16 A 26/08/16

ENTREGA DE DOCUMENTOS AO INCRA E 

INSTITUTO DAS AGUAS, REUNIÃO FUNASA SOBRE 

MODULOS SANITARIOS

1.300,00R$              OUTRO

848 VALDELI GOMES AFFONSO
029.099.599-02

ASSISTENTE SOCIAL AÇAO SOCIAL 3 CURITIBA 29/08/16 A 01/09/16
I ENCONTRO PARA PROFISSIONAIS DO 

CREAS/PAEFI
360,00R$                 OUTRO

849 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/08/16 A 27/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

850 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 28/08/16 A 02/09/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

851 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 26/08/16 A 26/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

852 ANTONIO MARCOS XAVIER
730.672.459-20

DIRETOR DA CREM EDUCAÇÃO 4 APUCARANA - PR 27/08/16 A 30/08/16
PARTICIPAÇÃO NOS JOGOS ABERTOS DO PARANÁ -

FASE FINAL
1.200,00R$              OUTRO

853 RENAN ELIAS MORAES DA SILVA 080.381.979-09 AGENTE DE ENDEMIAS SAUDE 1 JACAREZINHO-PR 25/08/16 A 25/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 50,00R$                   OUTRO

854 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 27/08/16 A 27/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

855 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 25/08/16 A 27/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

856 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 28/08/16 A 30/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

857 LUIZ CARLOS BAGANHA
037.911.859-93

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/08/16 A 02/09/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

858 ODEMAR WALTER VASCONCELOS
879.007.859-49

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 29/08/16 A 02/09/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO



859 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA
056.337.089-03

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/08/16 A 02/09/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

860 PAULO LAZARINI
581.858.609-04

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 29/08/16 A 02/09/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

861 CELSO BATISTA JUNIOR
935.411.719-87

MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/08/16 A 02/09/16
LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA 

FACULDADE
200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

862 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/08/16 A 03/09/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

863 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/08/16 A 02/09/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

864 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 5 LONDRINA 25/08/16 A 29/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

865 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/08/16 A 02/09/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

866 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/08/16 A 03/09/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

867 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 2 APUCARANA - PR 27/08/16 A 28/08/16 LEVAR ALUNOS PARA JOGOS ABERTOS 80,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

868 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/08/16 A 30/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                   VEÍCULO DO MUNICÍPIO

869 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 30/08/16 A 01/09/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

870 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 28/08/16 A 28/08/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

871 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/08/16 A 03/09/16  TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

872 FERNANDO DE LIMA

047.746.609-57

MOTORISTA SAUDE 2 SÃO PAULO 31/08/16 A 02/09/16
TRANSPORTE DE PACIENTE AS SECRETARIA DE 

SAUDE COM DOENÇA DEGENERATIVA NO H.C
500,00R$                 VEÍCULO DO MUNICÍPIO

TOTAL DE DIÁRIAS CONCEDIDAS EM 08/2016 34.875,00R$    


